

# मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ

(म्हाडा घटक)



कार्यकारी अभियंता (फ/द विभाग) यांचे कार्यालय, “श्रीहरी” इमारत, दादर (पूर्व), मुंबई ४०० ०१४  
वेबसाईट:- <https://mhada.maharashtra.gov.in> ई मेल:- [rreefsmhada@gmail.com](mailto:rreefsmhada@gmail.com)

## ई-निविदा सुचना क्र. ०७, वर्ष २०१६-२०१७

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळामार्फत कार्यकारी अभियंता फ (दक्षिण) विभागातील “शिवसह्याद्री” या पुनर्रचित इमारतीचे विशेष दुरुस्ती अंतर्गत बाह्य भागाचा गिलावा व रंगकाम या कामाकरीता म्हाडा, सार्वजनिक बांधकाम खाते, महानगरपालिका, व विविध इतर संस्थेमध्ये योग्य त्या वर्गामध्ये नोंदणी केलेल्या व बांधकामामध्ये अनुभवी असलेल्या कंत्राटदारांकडून टक्केवारी पद्धतीने ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

बयाणा रक्कम व कोऱ्या ई-निविदा प्रपत्राची रक्कम स्टेट बँक ऑफ इंडीया किंवा इतर राष्ट्रीयकृत बँका व्दारे ऑनलाईन स्विकृत केली जाईल.

कामाचे नाव, निविदेची रक्कम व इतर तपशिलाकरीता कोरे ई-निविदा प्रपत्र <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर दिनांक २९/११/२०१६ रोजी सकाळी ११.०० वाजल्या पासून उपलब्ध होतील.

संपर्कासाठी दूरध्वनी क्र. +९१-७८७८००७९७२

+९१-७८७८००७९७३

Help Support: - १८०० ३०७० २२३२

ई मेल:- [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)

कार्यकारी अभियंता / फ [दक्षिण] विभाग,  
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ

**मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ**  
(म्हाडा घटक)



Ex. Engineer F-South Divn. Shrihari Bldg,S. A. Palav Marg, Dadar (E) Mumbai **400 014**

Website:- <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Email:- [rreefsmhada@gmail.com](mailto:rreefsmhada@gmail.com)

## **e-Tender Notice No. 07 of 2016-17**

Percentage rate e-Tender for the work of special repairs such as External plaster & painting for Reconstructed bldg. "Shivshahyadri" in the division of Executive Engineer F/South of Mumbai building Repair and Reconstruction Board is invited from **Experienced Contractors** in civil work and those are registered with M.H.A.D.A., P.W.D., M.C.G.M. and Other Authorities of appropriate class as shown.

Blank e-Tender form fee and EMD will be -accepted only online through State Bank of India or other Nationalized Bank.

The details of works such as Name of work, Cost put to Tender etc. and Blank e-Tender forms will be available on 29/11/2016 from 11.00 AM on website <https://mahatenders.gov.in>

Help support: - 1800 3070 2232

Mobile: - +91-7878007972

+91-7878007973

Email: - [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)

Executive Engineer  
(F/South Div.)  
M.B.R. & R. Board